
 

 

Brzeźnio, dnia 27.02.2015 r.  
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

o zamówienie publiczne pn. 
 

ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. DZ. U. Z 

2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232) informuje się, że w 

postępowaniu przetargowym o udzielenie  zamówienia  publicznego  na  „ZAKUP ENERGII 

ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY BRZEŹNIO I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH " jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

 

ENERGA Obrót S.A. 

Al. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 
Cena brutto: 205 371,98 zł 

 

Uzasadnienie: Oferta złożona przez w/w firmę spełnia warunki jakie Zamawiający określił w 

postępowaniu wobec Wykonawców i na podstawie kryterium oceny ofert została oceniona jako 

pierwsza spośród złożonych ofert. 
 

Ponadto w w/w postępowaniu oferty złożyli: 

 
1. GOEE ENERGIA Sp. z o.o. 

ul. Prosta 32 

00-838 Warszawa 

       Oferta odrzucona 

2. BARTON ENERGIA Sp. z o.o. 

Al. Krakowska 48  

05-090 Raszyn, Janki 

cena brutto 221 561,21 zł 

       ilość otrzymanych punktów – 92,69 pkt 

3. PKP Energetyka S.A. – Pion Sprzedaży 

ul. Hoża 63/67 

00-681 Warszawa 

cena brutto 232 847,41 zł 

              ilość otrzymanych punktów – 88,20 pkt 

4. Ecoergia Sp. z o.o. 

ul. Emaus 40/3,  

30-213 Kraków 

cena brutto 211 385,12 zł 



 

 

       ilość otrzymanych punktów – 97,16 pkt 

5. ENEA S.A. 

ul. Górecka 1,  

60-201 Poznań 

cena brutto 213 050,29 zł 

       ilość otrzymanych punktów – 96,40 pkt 

6. ENERGA Obrót S.A. 

Al. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

cena brutto 205 371,98 zł 

       ilość otrzymanych punktów – 100 pkt 

7. TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. 

ul. łagiewnicka 60 

30-417 Kraków 

cena brutto 211 570,14 zł 

       ilość otrzymanych punktów – 97,07 pkt 

8. PGE Obrót S.A. Oddział z siedzibą w Łodzi 

ul. Wólczańska 128/134 

90-527 Łódź 

cena brutto 209 534,92 zł 

       ilość otrzymanych punktów – 98,01 pkt 

 

 Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. DZ. U. Z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 

1146 i 1232) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu odrzucono ofertę 

Wykonawcy GOEE Energia Sp. z o. o. Wykonawca został wezwany do uzupełnienia dokumentu 

zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. DZ. 

U. Z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 1146 i 1232). 

Wykonawca nie uzupełnił oświadczenia potwierdzającego brak podstaw do wykluczenia z 

postępowania w wyznaczonym przez Pełnomocnika Zamawiającego terminie. Oferta została 

odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 5, gdyż została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z 

udziału z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4. 

 Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. DZ. U. Z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915, 

1146 i 1232) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu został wykluczony 

Wykonawca GOEE Energia Sp. z o. o. na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 4, tj. Wykonawca nie 

wykazał spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 



 

 

 Zawarcie umowy dot. przedmiotowego zamówienia nastąpi w terminie określonym w art. 94 

ust. 1 pkt. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych. Wykonawca, którego oferta została wybrana, 

zostanie powiadomiony o terminie podpisania umowy. 

 
 Wójt Gminy 
/-/ mgr Dorota Kubiak 
Kierownik Zamawiającego 

 

Informację umieszcza się na: 
1) Stronie internetowej http://www.brzeznio.finn.pl/ 
2) Tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Brzeźnio, ul. Wspólna 44, 98-275 Brzeźnio 
 
 
 

Otrzymują: 
 

Wszyscy oferenci      
 

             

 

http://www.brzeznio.finn.pl/

